78 www.elektrodesign.cz
P
ří
sl
u
še
n

MAA 125 600 125 224 6 7 12 23 39 47 32 18
MAA 125 900 125 224 8 3 16 29 53 47 39 24
MAA 160 600 160 260 7 4 8 21 37 40 22 14
MAA 160 900 160 260 10 4 12 27 46 51 29 20
MAA 200 600 200 315 9 4 8 20 31 32 20 15
MAA 200 900 200 315 12 4 10 25 32 40 24 18
MAA 250 900 250 355 14 2 8 22 37 34 18 16
MAA 315 900 315 450 23 3 9 17 25 20 14 13
MAA 355 900 355 500 29 2 5 11 14 9 9 6
MAA 400 900 400 630 35 1 4 10 13 8 8 5
MAA 450 900 450 na dotaz
MAA 500 900 500 na dotaz
Typ
A B Ø d Ø D hmot. útlum dB ve frekvenčním pásmu [Hz]
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz střední
MTS-100 1000 65 100 160 1,2 7 17 34 60 15
MTS-125 1000 65 125 190 1,6 6 15 30 48 13
MTS-150 1000 65 150 212 2,1 4 12 26 33 9
MTS-160 1000 65 160 212 2,2 4 12 26 33 9
MTS-200 1000 65 200 263 2,7 3 9 24 24 8
MTS-250 1000 65 250 312 3,4 3 8 20 17 7
MTS-315 1000 65 315 368 4,4 2 6 16 12 5